660 - 690
Mhz
CARACTÉRISTIQUES JS-CLASSFIT240
Type Colonne barre de son UHF
Matière Aluminium laqué blanc
Puissance 240W
Bande passante 75 – 19 000 Hz
Fréquence porteuse 660 Mhz à 690 Mhz
Portée 50 m maxi
Alimentation 240V -50 Hz
Autonomie Plus de 5 heures  (microphone)
UHFFULL
RANGE
cOLONNE barre de son
js-classfit240
DÉSIGNATION MODÈLE
Colonne barre de son amplifiée . . .  .  . . .  .  . . .  . .  .  . . .  .  .  . .  . . .  . . .  .  . .  .  . .  .  . . .  JS-CLASSFIT240
(code 02710)
CARACTÉRISTIQUES
• Colonne barre de son amplifiée
• Amplificateur 240W Class D
• Récepteur UHF intégré Livré avec 2 micro mains
• Une entrée microphone jACK 6.35 avec réglage de volume
• Une entrée AUX en RCA avec réglage de volume
• Une entrée FAR en RCA avec réglage de volume
• Une entrée et une sortie PRE IN / PRE OUT en RCA
• Une sortie RJ45 compatible avec une platine murale
• Réglage volume par mic
• Entrée optique coaxiale et RCAcompatible pour smart TV
avec réglage de volume
• Lecteur Bluetooth
• Accessoires equerres et visseries inclues
Dimensions (L x P x h) 1170 x 91 x 120 mm
Poids 4,8 Kg
APPLICATIONS
• Salle de conférence, conseil municipal, établissements scolaires...
BLUETOOTH
240W
FREQUENCES
•  Il y a 4 sets avec 2 gammes de fréquences disponibles :
-  Canal    1    et    2 : 660 MHz - 665 MHz
-  Canal    3    et    4 : 666 MHz - 669 MHz
-  Canal    5 et  6 : 670 MHz - 673 MHz
-  Canal   7   et    8 : 685 MHz - 690 MHz
JS-CLASSFIT240 : Face arrière - connectique
Accessoires Equerres et visseries pour fixation murale